
UCHWAŁA Nr XV/81/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej 

radnego Rady Gminy 
 
 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością Gminy, w ramach podróży 
służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu, 
za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako maksymalne 
w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym 
na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, z późn. zm.). 

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, w stosunku do Przewodniczącego 
Rady wykonuje Wiceprzewodniczący Rady. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


